o Bt‘Jf,,‘p

(5

%
* z
i M

ECO‘ ’”

CONSEIL D’ETABLISSEMENT
Ecole De Bourgogne
Le mardi 22 février a 19 h 00
Via TEAMS

A N

Ordre du jour

Ouverture et présences

Adoption de I'ordre du jour

Adoption du procés-verbal du 17 novembre 2021 (document joint)
Suivi du proceés-verbal du 17 novembre 2021

Parole au public

Points de consultation et décision

6.
7.
8.
9.
10.
11.

Grille-matiere 2022-2023 (document joint)
Campagne de financement

Photo scolaire

Suivi sondage SDG

Classe spécialisée

Projets pilotes relatifs au programme provisoire Culture et citoyenneté québécoise

Points de discussion et d’information

12. Conférence pour les parents
13. Capsules de formation pour les membres du CE.
14. Parole a la représentante du service de garde
15. Parole au représentant du comité de parents
16. Parole a la représentante de I'OPP
17. Levée de la séance — prochaine rencontre 23 mars 2021
Eric Beaudoin Donia Salehabadi

Président du conseil d’établissement Directrice




